
 

Verksamhetsberättelse Stämmets Samfällighet 2019/2020 

 

 

Då var det återigen dags att sammanfatta året på Stämmet. Och i år är väl ordet 

byggarbetsplats ett passande ord.  

 

 

Men för att vara en byggarbetsplats måste vi ändå säga att året på Stämmet fungerat otroligt 

bra. Med proffsiga Annebergs Bygg bakom spakarna och med ett otroligt stort tålamod från 

våra medlemmar så har vi knappt haft några bekymmer alls, trots att så gott som alla vägar 

varit uppgrävda och trafiken har fått dirigeras om. Vi vill tacka er alla för gott samarbete och 

visad hänsyn.  

 

 

Arbetet med kommunalt vatten och avlopp har gett en del avbrott i vårt “gamla” 

vattensystem, men alla dessa har snabbt åtgärdats, det har varit en del sprängningar och 

några oförutsedda händelser. Men på det stora hela har det fungerat bra. Vi har i samspråk 

med Annebergs Bygg gjort en del åtgärder på främst dagvatten där vi tidigare haft problem 

med t.ex. vattenansamlingar där vi lagt ner dagvattenbrunnar och kantsten för att undvika 

detta i framtiden. Det gjordes även en första asfaltering av de vägar som var klara, och i höst 

kommer samtliga vägar på Stämmet att asfalteras, även de delar som inte varit uppgrävda 

under arbetet.  

 

 

Även om VA-projektet tagit upp stor del av det som skett på Stämmet under året har vi lite 

annat som hänt också. Vi har bland annat, med hjälp av några medlemmar i föreningen, 

byggt en fin busskur till alla skolbarn på området. Vi har satt upp skyltar vid Torpavägen för 

att visa att här finns det skolbarn.  

Anneberg byggde nya brevlådeställ åt oss och då passade vi på att sätta upp fina skyltar 

och nya brevlådor för att ge ett fint och enhetligt intryck.  

 

 

Vi firade också vårt “nya” område med att plantera ett vårdträd i korsningen 

Lärkåsvägen/Björkåsvägen, en fin lind som hyllning till vår hemvist. 

 

 



Under grävningarna sprang vi på en otroligt fin sten som vi placerade vid infarten och 

beställde en fin Stämmets-skylt från Carlsteins Stenhuggeri, även det för att göra området 

ännu mer välkomnande. (Vi kan också avslöja att det inom kort kommer komma nya 

gatuskyltar till hela området.) 

 

 

Städdagar har arrangerats och vi vill passa på att tacka alla som engagerar sig i att hålla 

Stämmet fint.  

 

 

På grund av Covid-19 fick vi i år ställa in vårt fina Midsommarfirande, men vi kommer tillbaka 

med större kraft till nästa sommar.  

 

 

Dansbanan Diamanten, vår fina pärla som vi nu befinner oss på går bra att hyra för mindre 

tillställningar.. Vi har även bord, stolar och ett stort partytält. Vill man hyra så går det bra att 

höra av sig via vår mail: stammetvarberg@gmail.com 

Nu ser vi fram emot att följa de sista grävningarna på Stämmet och snart ha hela VA-

systemet klart. Även om arbetarna på området varit fantastiska, ska det bli skönt med en 

återställd ordning, nya fina vägar och rent och fint vatten i våra kranar.  

 

 

Med önskan om ett fint år på Stämmet!  

Styrelsen 
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